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NOMBRE PLANTEL CARGO CORREO EXTENSION
Mtra. en Psic. A. Maria del Mar Carrillo . . Coordinadora Programa Institucional de Tutorias de la Escuela de . . .
i Bicentenario . 9 hs.bachilleres@uaq.mx / tutorias.bac.bisc@ud 64201

Herndndez Bachilleres
|\UP|UDU|||U|||U Ut TUTorTasS, I'"\DlHlluLlU”, OTSTTUTT y LVUToUCTToIT,

Lic. Jests Edgardo Judrez Torres Bicentenario |Seguimiento y Divulgacién edgardo.juarez@uaq.mx 64201
|\CP|C§C|I|U|||C UT TUTOTTUS, /'\blylluhlu”, OTSTTOUTT y LVUTUUCTTOTT,

Mtra. Indira Perusquia de Carlos Pedro Escobedo |Seguimiento y Divulgacién tutorias.bac.pesc@uag.mx 64460
|\UP|UDU|||U|||U Ut TuUTormasS, I'"\DlHlluLlU”, OTSTTUTT y LVUTouUTToIT,

Lic. Claudia Diaz Carbaijal Colén Seguimiento y Divulgacién tutorias.bac.colon@uag.mx 64431
|\CP|C§C|I|U|||C UT TUTOTTUS, /'\blylluhlu”, OTSTTOUTT y LVUTUUCTTOTT,

Mtra. Marcela Sénchez Ramirez Amazcala  [Seguimiento y Divulgacién tutorias.bac.amaz@uaq.mx 5343
|\UP|UDU|||U|||U Ut TUTorTasS, I'"\DlHlluLlU”, OTSTTUTT y TOTTITaTCTOTT y

Pendiente San Juan del Rio|Capacitacién Docente. - -

o Representante de Tutorias Asignacién, Gestién y Organizacién de

Mtra. Laura Olivia Zdfiga Ruiz Norte P 9 y-re tutorias.bac.nte@uagq.mx 5063
eventos

Mtra. Ellis Pefialoza Soberanes Norte Formacién y Capacitacién Docente. ellis_eureka@yahoo.com.mx 5063

Mtra. Lucia Libertad Leén Tovar Norte Evaluacién, Seguimiento y Divulgacién. libertad.leon@uaqg.mx 5063

M. en C. Arturo Arreola Aguilar Norte Evaluacién, Seguimiento y Divulgacién. arturo.arreola@uag.mx 5063

. , Asignacién, Gestién y Organizacién de Eventos y Evaluacion, .

Mtra. Silvia Susana Zamora Veldzquez Sur gner stony ~rg Y tutorias.bac.sur@uag.mx 5020
seguimiento y divulgacién.

Dra. Gabriela Ordaz Guzman. Sur Formacién y Capacitacién Docente. gabriela.ordaz@uaqg.mx 5020

Mtra. Cecilia Cota Martinez Sur Evaluacién, Seguimiento y Divulgacién. cpato2 189@hotmail.com 5020

M. en A. Laura Mireya Almeida Pérez Sur Formacién y Capacitacién Docente. almeida@uagq.mx 5020

. ; ; ; Representante de Tutorias Asignacién, Gestién y Organizacién de .

Mtra.. Mayra Juliana Chévez Alcald Concé P . gndcie Yy~ tutorias.conca@uagq.mx -
eventos y Formacién y Capacitacién Docente
Representante de Tutorias Asignacién, Gestién y Organizacién de . .

C.P. Hugo Enrique Suarez Camacho Jalpan P ° Yy~ tutorias.bac.jalpan@uag.mx -
eventos

Dra. Maria de la Concepcién Acela . .

. . P Sur Coordinadora POE. maria.delaconcepcion.hernandez@uaq.mx 5020
Hernandez Diaz.
Mtra. Rosa Maria Barajas. Sur Coordinadora de Formacién Docente. rosa.maria.barajas@uaq.mx -




